Poskytovatel podle této smlouvy poskytuje příjemci neinvestiční dotaci k následujícímu účelu:

• příspěvek na činnost sboru dobrovolných hasičů a na nákup vybavení a materiálu hasičské 
zbrojnice

IV. Výše dotace
Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 165 000,-Kč (slovy: sto šedesát pět tisíc korun českých).

Peněžní prostředky budou vypláceny v hotovosti v měsíčním intervalu, a to na základě předloženého soupisu 
provedených činností a soupisu pořízeného vybavení a materiálu.

V. Použití dotace
1. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy k úhradě uznatelných nákladů